
Protokół Nr XLVII/23 z posiedzenia 

Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji, które odbyło się 05 grudnia 2023r. w sali 

narad Urzędu Miejskiego w Michałowie przy ulicy Białostockiej 11 

Obradom przewodniczyła Maria Bożena Ancipiuk - Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Michałowie. 

O godzinie 09:10 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Michałowie  - otworzyła obrady 

XLVII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji. 

Na stan 15 radnych w chwili otwarcia obrad obecnych było 12 radnych. 

1. Ancipiuk Maria Bożena – Przewodnicząca 

2. Balcerzak Ryszard 

3. Bielenia Nina 

4. Bocheńska Marlena Marzena 

5. Charytoniuk Marek – wiceprzewodniczący  

6. Jarocka Raisa 

7. Kazberuk Alina 

8. Kononczuk Roman  

9. Kupraszewicz Ewa 

10. Łuksza Waldemar  

11. Mielko Anna 

12. Ostaszewski Bogusław Andrzej  

 

Nieobecni radni: Gryko Bogdan, Chlabicz Mikołaj Borys, Grzegorczuk Agnieszka 

Jadwiga 

W obradach uczestniczyli: 

Burmistrz Michałowa – Marek Nazarko, Skarbnik – Anna Palecka, Sekretarz – Anna 

Stalbowska. 

Przewodnicząca po sprawdzeniu listy obecności, stwierdziła, że obrady są 

prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 12 radnych co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum władne do podejmowania uchwał i decyzji.  

Przewodnicząca odczytała informację dot. obowiązku ochrony danych osobowych osób 

fizycznych zgodnie z Rozporządzeniem o ochronie danych osobowych oraz informację o 

nagrywaniu, transmitowaniu i archiwizowaniu sesji Rady Miejskiej w Michałowie – informacja 

w  załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 2 Zatwierdzenie porządku XLVII sesji Rady Miejskiej w Michałowie 

W obliczu braku wniosków i uwag do porządku obrad Przewodnicząca zarządziła 

głosowanie nad porządkiem obrad. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 12 głosami „za” przyjęli porządek obrad: 
Porządek XLVII Sesji Rady Miejskiej przewiduje: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad XLVII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie na 2023r. 

b) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowo na lata 2023 - 2031 

4. Zamknięcie obrad XLVII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Zatwierdzenie 

porządku obrad XLVII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie). 

 



Ad. 6 Podjęcie uchwał  

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Burmistrz poinformował, iż sesja została zwołana na jego wniosek i wiąże się z 

konicznością dokonania zmian w budżecie na 2023. Zmiany wynikają z konieczności 

zaciągnięcia kredytu w wysokości 4 mln zł z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Burmistrz 

dodał, że środki finansowe będą przeznaczone na realizację inwestycji w ramach projektu pn. 

„Zachowanie cennych zasobów przyrodniczych na terenie Zbiornika Siemianówka” oraz 

„Inkubator Przedsiębiorczości”. W pierwszej kolejności Gmina musi zapłacić dla wykonawców 

robót – i na to musimy mieć środki - natomiast w późniejszym terminie po otrzymaniu 

refundacji środków z Unii zostaną one przeznaczone na spłatę kredytu.  

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

W głosowaniu brało udział 12 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zmian w budżecie na 2023 rok). 

Uchwała Nr XLVII/497/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 05 grudnia 2023 

r. w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

 

O godz. 9:20 na salę narad przybyła radna Agnieszka Grzegorczuk  

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Michałowo na lata 2023 - 2031 

Skarbnik Anna Palecka na podstawie projektu uchwały omówiła założenia projektu 

uchwały oraz zasadność jej podjęcia.  

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym 12 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Michałowo na lata 2023 – 2031. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowo na lata 2023 - 2031). 

Uchwała Nr XLVII/498/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 05 grudnia 2023 

r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowo na lata 2023 

- 2031 

 

Ad. 3 Zamknięcie obrad XLVII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca o godz. 9:30 zamknęła obrady 

XLVII Sesji Rady w Michałowie VIII kadencji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Michałowie 

 

Maria Bożena Ancipiuk 

Protokołowała:  

Urszula Tarasewicz 


